
●イベント・式典の会場費用を削減したい

●人が集まる時の宿泊費・交通費を削減したい

●研修内容を映像化したい

●商品説明・接客マニュアルを動画にしたい

●ZOOM研修の周知度を上げたい

●YouTube、動画制作の品質を上げたい

●プロ並みの動画配信・ライブ配信をしたい

の
そ

題
問

、

画
動
で

決
解

か
ん
せ
ま
し

？
Creative Sales Promotion



ビジネス動画から映像教材まで、多彩な制作ジャンル例

スタジオで本格撮影も可能

撮影後の編集もお任せください

企画、動画編集、配信、すべて。

〒131-0033　東京都墨田区向島３-17-３
TEL 03-3625-0251 FAX 03-3625-0252

ライブ配信

会社案内・コーポレートビデオ

リクルート用・会社説明会上映

外国語ナレーション 教育指導者用教材 スポーツ教材 その他動画・映像コンテンツ制作

社員教育・研修

業務マニュアル

展示会・イベント

販促・商品プロモ

商品・サービスマニュアル

医療機関・医療関連企業

e-ラーニングシステム

セミナー撮影

Zoom、Teams、YouTube等の配信もサポートしております。
準備から撮影、配信、記録まですべて対応。
LIVE配信が初めての方でも安心しておまかせください。

一見シンプルに見えるセミナー撮影も、日々技術や手法が進化しています。
クリアな音声の確保、パワーポイントの見せ方、受講者の有無等、豊富な経験を元にプロならではの最適な提案をいたします。

研修やマニュアルに便利なe-ラーニングシステム。
動画コンテンツ作成からシステム管理まで、ワンストップで
提供いたします。

【最新のセキュリティ対策】パスワード・履歴管理、マルチデバイス、SSL・暗号化・透かし表示等外部漏えいリスクも万全

グリーンバック、撮影機器、プロンプター、音声収録機材、照明等、
撮影や配信に必要なものはすべて揃っております。
撮影や配信には専属のオペレーターが進行管理をいたしますので、
初めての方も安心してご利用頂けます。

撮影後の編集も承っております。お客様のご要望を伺いながら、
満足度の高い作品を提供いたします。

Creative Sales Promotion


	動画チラシ表
	動画チラシ裏

